---

# **Test document with Docs Italia theme**

***Release version 0.1***

**Creative Commons Attribution 4.0**

**Dec 11, 2018**

---

## Contents

---

<b>1 Index of contents</b>	<b>3</b>
----------------------------	----------

This is a test document.

CHAPTER 1

## Index of contents

Curabitur luctus nisl neque, vitae vehicula eros consectetur eu. Curabitur orci lacus, vehicula eu lacinia sit amet, ornare condimentum ligula. Pellentesque at nibh non purus porttitor scelerisque vitae sed purus. Etiam enim tellus, pellentesque at interdum eget, euismod ut nisl. Nam consectetur nunc sapien, sit amet molestie metus malesuada nec.

Nunc varius ultrices felis, eget efficitur sapien pulvinar sed. Morbi semper iaculis pulvinar. Donec sapien purus, commodo in aliquam quis, ullamcorper vitae diam. Donec a nibh suscipit, semper ante non, consectetur nunc. Phasellus non feugiat ante. Quisque nec ante eu purus ornare dignissim. Nunc viverra, sapien ut sagittis bibendum, ante elit eleifend nisl, vitae semper purus odio sed erat. Maecenas a orci nulla. Mauris consectetur ligula justo, eu sagittis nisl accumsan ac. Phasellus lacus velit, convallis vel venenatis ac, posuere quis erat. Phasellus commodo lectus sit amet risus elementum porttitor. In pharetra est ut eros sagittis feugiat. Cras nec suscipit odio. Duis in orci sed ante convallis varius.

Etiam eleifend felis quis arcu finibus malesuada. Nulla cursus ex a odio suscipit, ac cursus quam consectetur. Aenean feugiat magna ut turpis venenatis, sed malesuada massa commodo. Nulla hendrerit in libero quis vestibulum. Proin pulvinar tellus eu bibendum consectetur. Suspendisse sodales ipsum sed neque commodo mollis. Nunc accumsan, odio nec consequat elementum, nisl ex faucibus odio, a pharetra leo lacus iaculis ante. Nulla lacinia suscipit risus, et dapibus dui mattis ac.

**Warning:** Attention! Unknown language

**Note:** This is a note

**Important:** This is important.

## **Important note**

This is a custom note.

---

Fig. 1.1: This is a caption.

This text goes after Fig. 1.1, which it refers to.

Table 1.1: Title of the table

number	object	name of the protagonist
1	apple	Snow White
2	shoe	Cinderella

This is a table, which I can refer to (see Table 1.1).

Table 1.2: Lorem Ipsum

Item	Text
1	<p>1. Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. An haec ab eo non dicuntur? Quae rursus dum sibi evelli ex ordine nolunt, horridiores evadunt, asperiores, duriores et oratione et moribus. Claudi libidini, qui tum erat summo ne imperio, dederetur. Ista ipsa, quae tu breviter: regem, dictatorem, divitem solum esse sapientem, a te quidem apte ac rotunde; Bona autem corporis huic sunt, quod posterius posui, similiora. Illud mihi a te nimium festinanter dictum videtur, sapientis omnis esse semper beatos; Duo Reges: constructio interrete. At iam decimum annum in spelunca iacet. Id enim volumus, id contendimus, ut officii fructus sit ipsum officium. Nam si propter voluptatem, quae est ista laus, quae possit e macello peti? Sit sane ista voluptas. Quod praecipitum quia maius erat, quam ut ab homine videretur, idcirco assignatum est deo. Neque enim civitas in seditione beata esse potest nec in discordia dominorum domus; Epicurei num desistunt de isdem, de quibus et ab Epicuro scriptum est et ab antiquis, ad arbitrium suum scribere?</p>

Continued on next page

Table 1.2 – continued from previous page

Item	Text
2	Quae quidem res efficit, ne necesse sit isdem de rebus semper quasi dictata decantare neque a commentariolis suis discedere. Earum etiam rerum, quas terra gignit, educatio quaedam et perfectio est non dissimilis animantium. Nam constitui virtus nullo modo potest nisi ea, quae sunt prima naturae, ut ad summam pertinentia tenebit. Si est nihil nisi corpus, summa erunt illa: valitudo, vacuitas doloris, pulchritudo, cetera. Nos quidem Virtutes sic natae sumus, ut tibi serviremus, aliquid negotii nihil habemus. Polemoni et iam ante Aristoteli ea prima visa sunt, quae paulo ante dixi. Placet igitur tibi, Cato, cum res sumpseris non concessas, ex illis efficere, quod velis? Mene ergo et Triarium dignos existimas, apud quos turpiter loquare? Negat enim summo bono afferre incrementum diem. Atqui haec patefactio quasi rerum opertarum, cum quid quidque sit aperitur, definitio est.
3	Nam, ut paulo ante docui, augendae voluptatis finis est doloris omnis amotio. Cenasti in vita numquam bene, cum omnia in ista Consumis squilla atque acupsere cum decimano. Qui non moveatur et offensione turpitudinis et comprobatione honestatis? Vitae autem degendae ratio maxime quidem illis placuit quieta.
4	Faceres tu quidem, Torquate, haec omnia; Quod vestri non item. Vedit Homerus probari fabulam non posse, si cantiunculis tantus irretitus vir teneretur; Laboribus hic praeteritis gaudet, tu iubes voluptatibus, et hic se ad ea revocat, e quibus nihil umquam rettulerit ad corpus, tu totus haeres in corpore. Tum Piso: Atqui, Cicero, inquit, ista studia, si ad imitandos summos viros spectant, ingeniosorum sunt; Quod non subducta utilitatis ratione effici solet, sed ipsum a se oritur et sua sponte nascitur. Satisne igitur videor vim verborum tenere, an sum etiam nunc vel Graece loqui vel Latine docendus? Ergo id est convenienter naturae vivere, a natura discedere. Hoc est dicere: Non reprehenderem asotos, si non essent asoti.

Continued on next page

Table 1.2 – continued from previous page

Item	Text
5	An eum discere ea mavis, quae cum plane perdidicerit nihil sciatur? Sic igitur in homine perfectio ista in eo potissimum, quod est optimum, id est in virtute, laudatur. Haec bene dicuntur, nec ego repugno, sed inter sese ipsa pugnant. Res enim fortasse verae, certe graves, non ita tractantur, ut debent, sed aliquanto minutius. Qua exposita scire cupio quae causa sit, cur Zeno ab hac antiqua constitutione desciverit, quidnam horum ab eo non sit probatum; Cum autem dispicere coepimus et sentire quid, simus et quid ab animantibus ceteris differamus, tum ea sequi incipimus, ad quae nati sumus. Non modo carum sibi quemque, verum etiam vehementer carum esse? Tenuit permagnum Sextilius hereditatem, unde, si secutus esset eorum sententiam, qui honesta et recta emolumentis omnibus et commodis anteponerent, nummum nullum attigisset. Mihi quidem Homerus huius modi quiddam vidisse videatur in iis, quae de Sirenum cantibus finixerit. Re mihi non aequa satisfacit, et quidem locis pluribus. Crasso, quem semel ait in vita risisse Lucilius, non contigit, ut ea re minus agelastoj ut ait idem, vocaretur. Longum est enim ad omnia respondere, quae a te dicta sunt.